
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/25 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2024 r., poz. 1530 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 112.372,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 71.400,00 zł. 
dochody bieżące o kwotę – 40.972,00 zł. 

2. zmniejsza się dochody o kwotę – 25.773,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 16.773,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę – 9.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 257.566,00 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 125.650,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 131.916,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 90.967,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 90.967,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2025 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.141.424,88 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 471.627,90 zł., wolnymi środkami w wysokości 
669.796,98 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 3.182.774,67 zł., w tym: przychody pochodzące 
z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 867.804,17 zł., wolnych środków w wysokości 
1.138.838,35 zł., nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.176.132,15 zł. i kwotę rozchodów 
w wysokości 2.041.349,79 zł., w tym: na spłatę kredytu w wysokości 548.638,00 zł. i przelewy na rachunki 
lokat w wysokości 1.492.711,79 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2623



§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 3.045.802,13 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 30.275.388,76 zł. w tym: dochody bieżące – 18.731.477,76 zł. dochody 
majątkowe – 11.543.911,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 31.416.813,64 zł. w tym: wydatki bieżące – 20.029.435,14 zł. wydatki 
majątkowe – 11.387.378,50 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2623



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00 12 400,00

Pozostała działalność 0,00 12 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 12 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 000,00 283 000,00

Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 16 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 9 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 000,00 0,00

75412 0,00

9 000,00

-9 000,00

63095 12 400,00

12 400,00

0,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

12 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/25                  
Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2623



801 Oświata i wychowanie 238 901,34 288 901,34

Pozostała działalność 234 901,34 284 901,34

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 669 387,75 686 160,75

Pozostała działalność 55 295,15 72 068,15

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 16 773,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 773,00 0,00

Pozostała działalność 16 773,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

16 773,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 630,00 957 829,00

Pozostała działalność 0,00 24 199,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 24 199,00

30 188 789,76 30 275 388,76

24 199,00

Razem: 86 599,00

24 199,00

90095 24 199,00

-16 773,00

85395 -16 773,00

-16 773,00

16 773,00

85295 16 773,00

16 773,00

50 000,00

80195 50 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2623



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

477 056,00 230 056,00 195 000,00 0,00 195 000,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 806,00 246 806,00 211 750,00 0,00 211 750,00 35 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

332 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 750,00 201 750,00 201 750,00 0,00 201 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 750,00 66 750,00 66 750,00 0,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00

66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 650,00 66 650,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00

66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 650,00 66 650,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00

66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 650,00 66 650,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/25            

Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 czerwca 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2623



9 802 415,77 7 208 015,77 4 558 536,99 3 656 975,59 901 561,40 2 112 920,13 154 800,00 381 758,65 0,00 0,00 2 594 400,00 2 594 400,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 882 415,77 7 188 015,77 4 558 536,99 3 656 975,59 901 561,40 2 092 920,13 154 800,00 381 758,65 0,00 0,00 2 694 400,00 2 694 400,00 0,00 0,00

20 873,16 20 873,16 0,00 0,00 0,00 20 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 873,16 10 873,16 0,00 0,00 0,00 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 873,16 20 873,16 0,00 0,00 0,00 20 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 873,16 10 873,16 0,00 0,00 0,00 10 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 680,77 240 680,77 93 647,82 92 647,82 1 000,00 147 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 680,77 230 680,77 93 647,82 92 647,82 1 000,00 137 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 032,95 147 032,95 0,00 0,00 0,00 147 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 032,95 137 032,95 0,00 0,00 0,00 137 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 158,65 396 758,65 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 3 000,00 381 758,65 0,00 0,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

531 158,65 396 758,65 10 000,00 0,00 10 000,00 2 000,00 3 000,00 381 758,65 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 898 413,99 1 898 413,99 1 196 295,99 665 258,00 531 037,99 0,00 702 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 380,99 1 919 380,99 1 217 262,99 665 258,00 552 004,99 0,00 702 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,59 86 200,59 76 200,59 0,00 76 200,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 167,59 107 167,59 97 167,59 0,00 97 167,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194,00 4 194,00 4 194,00 0,00 4 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 161,00 25 161,00 25 161,00 0,00 25 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 34 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 34 400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 34 400,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 34 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2623



20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 967,00 -20 967,00 -20 967,00 0,00 -20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 967,00 -20 967,00 -20 967,00 0,00 -20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967,00 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 967,00 -20 967,00 -20 967,00 0,00 -20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 107,91 37 107,91 17 100,91 16 000,91 1 100,00 0,00 20 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 107,91 57 107,91 17 100,91 16 000,91 1 100,00 20 000,00 20 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,91 17 100,91 17 100,91 16 000,91 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,91 37 100,91 17 100,91 16 000,91 1 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 640,25 1 334 640,25 1 324 640,25 40 870,00 1 283 770,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 839,25 1 358 839,25 1 348 839,25 40 870,00 1 307 969,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250 214,64 19 988 486,14 13 897 949,36 7 649 459,83 6 248 489,53 3 095 858,13 2 153 232,00 606 446,65 0,00 235 000,00 11 261 728,50 11 261 728,50 0,00 0,00

-90 967,00 -90 967,00 -70 967,00 0,00 -70 967,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 566,00 131 916,00 111 916,00 0,00 111 916,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 650,00 125 650,00 0,00 0,00

31 416 813,64 20 029 435,14 13 938 898,36 7 649 459,83 6 289 438,53 3 095 858,13 2 153 232,00 606 446,65 0,00 235 000,00 11 387 378,50 11 387 378,50 0,00 0,00

przed zmianą 172 730,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 172 730,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2623



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6230 Dofinansowanie budowy   2 studni 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01043 6050

Projekt na modernizację urządzeń 

wodociągowych zasilanych z SUW 

Żytkiejmy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 1043 6050

Projekt - rozbudowa i połączenie w 

pierścień wodociągu gminnego w 

Kiepojciach oraz Bludziach

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 1043 6050

Rozbudowa wodociągu na ul. Kajki i 

połączenie z wodociągiem zasilającym 

Placówkę SG (projekt                   i 

wykonanie)

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 010 1043 6050
Wykonanie wodociągu (bypass) ul. 

Dębowa - osiedle w Dubeninkach
91 886,00 91 886,00 86 886,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/94/25                           

Rady Gminy Dubeninki

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 R

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 r.

Planowane wydatki 

na inwestycje roczne 

i wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 r

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2025

W tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 pkt 

8 u.f.p.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki określone 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o 

finansach 

publicznych

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2623



6 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy oczyszczalni 

przydomowych     5 szt.
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

7 010 01044 6370
Modernizacja urządzeń kanalizacyjnych 

na terenie Gminy Dubeninki
1 303 954,50 1 303 954,50 53 954,50 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

8 010 01044 6370
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Dubeninkach
3 357 889,00 3 357 889,00 206 406,00 3 000 000,00 0,00 151 483,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

9 600 60014 6620

Dotacja celowa dla Powiatu 

Gołdapskiego na realizację inwestycji 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1989N o przebiegu drogi wojewódzkiej 

nr 651 (Pluszkiejmy) - Budwiecie- 

Boczki"

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Gołdapski

10 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kociołki-Czarne 

- wykonanie projektu
147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

11 630 63095 6050

Budowa parku eventowego wraz z 

parkingiem i wewnętrzną drogą 

dojazdową oraz miejscami 

parkingowymi w m. Dubeninki dz. Nr 

87, 85/4,79/4 obręb Dubeninki - projekt

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 630 63095 6050

"Ochrona walorów przyrodniczych 

Stawu Młyńskiego w Żytkiejmach wraz 

z udostępnieniem go do celów edukacji 

ekologicznej"

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 630 63095 6050
"Usiądź, odpocznij, odetchnij - skwer w 

Przerośli Gołdapskiej"
25 650,00 25 650,00 13 250,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

14 700 70005 6370 Odnawialne źródła energii 1 110 000,00 1 110 000,00 99 630,00 1 010 370,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15 700 70005 6060 Zakup kosiarki 39 114,00 39 114,00 39 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

16 700 70005 6050

Projekt przebudowy placu oraz dojścia 

dla niepełnosprawnych do Gminnego 

Ośrodka Zdrowia wraz z przejściem dla 

pieszych na ul. Osiedlowej w 

Dubeninkach

65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 700 70007 6050
Termomodernizacja 4 budynków 

gminnych - projekt
300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2623



18 750 75023 6050

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki (budynek po Straży 

Granicznej w Dubeninkach) projekt

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19 750 75023 6370
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki - zabytek
312 000,00 312 000,00 87 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

20 750 75077 6068 Cyber bezpieczna Gmina Dubeninki 105 135,00 105 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 135,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

21 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

KPP Gołdap
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KPP

22 754 75412 6370
Modernizacja zabytkowej remizy 

strazackiej w Żytkiejmach
80 000,00 80 000,00 16 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

23 754 75412 6068
Zakup samochodu pożarniczego 

średniego OSP Żytkiejmy
20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

24 754 75412 6050
Remont posadzki w garażu OSP 

Dubeninki 
37 515,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

25 754 75412 6050
Modernizacja terenu przy remizie 

Cisówek
18 450,00 18 450,00 9 450,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

26 754 75412 6050

Zakup i montaż nowych drzwi 

garażowych do remizy strażackiej w 

Żytkiejmach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

27 754 75414 6060
Zakup dwóch cystern (zbiorników) na 

wodę. Obrona cywilna
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

28 801 80101 6370

SP w Dubeninkach - wymiana źródła 

ciepła, wymiana grzejników, wymiana 

stolarki okiennej na Sali gimnastycznej 

oraz ocieplenie i odwodnienie 

fundamentów

2 560 000,00 2 560 000,00 478 700,00 2 081 300,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

29 801 80195 6067
Projekt "Młodzi kreatywni" zakup 

sprzętu do prowadzenia zajęć
34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

30 801 80195 6050
"Murawa na boisku w Dubeninkach 

mały grant - duza zmiana"
100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

31 900 90005 6230
Dofinansowanie do wymiany 8 pieców 

c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

32 900 9015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Dubeninki pn. 

"Rozświetlamy drogi i osiedla w 

Gminie Dubeninki"

317 000,00 317 000,00 119 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2623



33 921 92120 6740

Dotacja dla Parafii św. Andrzeja Boboli 

oraz Apostołów Piotra i Pawła w 

Dubeninkach na realizację zadania pn. 

"Andrzeju ratuj! Niezbędne prace 

konserwatorskie na budynku kościoła 

p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

34 921 92120 6740

Dotacja dla Parafii Św. Michała 

Archanioła w Żytkiejmach na realizację 

zadania pn. Niezbędne nakłady na 

zabezpieczenie zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła w 

Żytkiejmach

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

35 921 92195 6059

"Innowacyjna wiedza o architekturze i 

historii w sąsiedztwie Litwa-Polska" - 

modernizacja budynku prz ul. Dębowej 

6a

12 995,00 12 995,00 12 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 11 387 378,50 11 387 378,50 2 122 290,50 8 587 670,00 321 400,00 216 483,00 139 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2623



 

                  

         Załącznik Nr 4                                                                                                           

                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XIV/94/25 

                                                                                                      Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                                   z dnia 26 czerwca 2025 r.  
 

  
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 r. 

 
 

Lp. 

                 

    Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

    2025 r. 

  1                                             2  3 4 

 1.   Planowane dochody  30.275.388,76 

 2.  Planowane wydatki  31.416.813,64 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 1.141.424,88 

  I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  1.141.424,88 

   Przychody ogółem:  3.182.774,67 

  1. Kredyty                        § 952  

  2. Pożyczki                         § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

                       § 903 - 

4. przychody pochodzące z "niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
(ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków" 

        

§ 905 

867.804,17 

 6. Spłaty pożyczek udzielonych                         § 951 - 

  7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.176.132,15 

  9. Obligacje skarbowe § 911 - 

  10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

  11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.138.838,35 

  Rozchody ogółem:  2.041.349,79 

  1. Spłata kredytu § 992 548.638,00 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994                              - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Przelewy na rachunki lokat § 994 1.492.711,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2623



                                                                                               

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały                   
nr XIV/94/25 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
.. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2025 r. 

Plan wydatków 

na 2025 r. 

1.  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki  

0,00 35.056,00 

2. 600 60014 6620 Dotacja celowa dla Powiatu Gołdapskiego 

na realizację inwestycji pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1989N o przebiegu 

drogi wojewódzkiej nr 651 (Pluszkiejmy) - 

Budwiecie- Boczki" 

0,00 100.000,00 

3 630 63095 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Przerośl Gołdapska pn. 

„Usiądź odpocznij, odetchnij – Skwer w 

Przerośli Gołdapskiej z konkursu 

„Niebiesko-Zielone granty dla Warmii i 

Mazur 2025 r.”  

12.400,00  

 630 63095 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Przerośl Gołdapska pn. 

Usiądź odpocznij, odetchnij – Skwer w 

Przerośli Gołdapskiej z konkursu 

„Niebiesko-Zielone granty dla Warmii i 

Mazur 2025 r”  

 25.650,00 

4. 754 75412 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Cisówek pn. 

„Modernizacja terenu przy remizie w 

Cisówku” z konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w 2025 r.” 

9.000,00  

 754 75412 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Cisówek pn. 

„Modernizacja terenu przy remizie w 

Cisówku” z konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w 2025 r.”   

 18.450,00 

5. 801 80195 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2623



                                                                                               

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Dubeninki: pn. „Murawa 

na boisku w Dubeninkach – mały grant – 

duża zmiana” z konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w województwie 

Warmińsko-mazurskim  w 2025 r.” 

 801 80195 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Dubeninki pn. „Murawa 

na boisku w Dubeninkach – mały grant – 

duża zmiana” z konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w województwie 

warmińsko-mazurskim w 2025 r.” 

 100.000,00 

6. 921 92195 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Pluszkiejmy pn. „Gdzie 

kucharek masa, tam będzie współpraca – 

rozwój KGW w Pluszkiejmach „Czarne 

Jezioranki”” z konkursu „Granty 

Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich 

Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2025 r.” 

5.000,00  

 921 92195 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Pluszkiejmy pn. „Gdzie 

kucharek masa, tam będzie współpraca – 

rozwój KGW w Pluszkiejmach „Czarne 

Jezioranki”” z konkursu „Granty 

Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich 

Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2025 r.” 

 6.300,00 

7. 921 92195 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” z konkursu „Organizacja 

wydarzeń regionalnych promujących 

żywność naturalną, tradycyjną i lokalną 

oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i 

Mazur w 2025 roku” 

26.000,00  

 921 92195 4300 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” z konkursu „Organizacja 

wydarzeń regionalnych promujących 

żywność naturalną, tradycyjną i lokalną 

oraz dziedzictwo kulinarne Warmii i 

Mazur w 2025 roku” 

 52.000,00 

    Razem 102.400,00 337.456,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2623



 
 

                                                                                                                                             Załącznik  Nr 6 

                                                                                                                                            do Uchwały Nr XIV/94/25 

                                                                                                                                            Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                         z dnia 26 czerwca 2025 r.  
 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

18.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

675.000,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki przy GCK Dubeninki 

 

 

- 

 

244.882,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

1.515.180,91 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

424.833,11 

- 

 

5 

 

801 

 

80150 

 

2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

 137.032,95  

 

6 

 

801 

 

80149 

 

2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

 10.873,16 

 

 

 

 

7 

 

854 

 

85404 

 

2590 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

  

20.000,00 

 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

3.027.802,13 

 

18.000,00 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2623


	UCHWAŁA NR XIV/94/25 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-27T12:41:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




